
Po celý den se také můžete těšit na bohatý doprovodný program: 
• BESIP – dopravně naučný systém včetně opileckých brýlí 
• EKOKOM – osvěta v třídění odpadu 
• Ukázka první pomoci 
• Taneční vystoupení AC HIP HOP Hradec Králové, Fit4Fun 
• Skákací hrady, malování na obličej 

 

Celým dnem bude provázet moderátor Olda Tamáš. 
Závody budou rozděleny do různých věkových kategorií – a nejedná se 
o nadživotní výkony, ale především o zábavu! Připraveny budou i lákavé odměny 
nejen pro vítěze, ale také pro zúčastněné. 
 
Dopolední část bude věnována těmto běhům (přihlásit se můžete na více běhů 
nebo na jednotlivý závod): 

� Budulínkův běh na cca 50 m pro 3 až 4leté sportovce 
� Křemílkův běh na cca 100 m pro 5 až 6leté sportovce 
� Vochomůrkův běh na cca 200 m pro 7 až 10leté sportovce. 
� Kočárkový běh aneb běháme již v peřinkách (běh maminek s kočárky) na 

cca 200 m 
� Indiánský běh prarodičů aneb běžím, jdu, běžím, jdu a do cíle se dostanu 

na cca 1000 m pro účastníky od 50let 
� Pivní běh Homera Simpsona („pivní“ běh tatínků/maminek) na cca 1000 

m, kdy v cíli je potřeba vypít 0,5 l piva, až poté se zastaví měření času 
� Rumcajsův rodinný běh na cca 1000 m 

 
Odpolední část bude ve znamení čtyřlístkového čtyřboje (ZÁVODIT MOHOU 
DĚTI I DOSPĚLÍ!) 

� Myšpulínův koloběžkový slalom 
� Bobíkovo skákání v pytli 
� Pinďova překážková dráha 
� Fifinčin soustředěný závod s tenisákem na lžíci 

 
Startovné k soutěžím je jednorázové – pro děti 20 Kč, pro dospělé 40 Kč a  

 

bude předáno nemocné Mirince Urbanové. 
 
Tato mladá slečna je upoutána na invalidní vozík a bojuje s cystickou fibrózou – 
onemocnění dýchacích a trávicích cest. Mirinka by se dále ráda věnovala svým 
zájmům, jako jsou soutěžní kvízy, výlety a procházky na speciální trojkolce. Aby 
se těmto aktivitám mohla věnovat, potřebuje pravidelné a kvalitní cvičení 
pomocí speciálních rehabilitačních pomůcek, na které díky akci Orlice Family Cup 
přispějeme. Přidejte se i Vy! 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


